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EQUIPS ADREÇA CAPITÀ-ANA EQUIPS ADREÇA CAPITÀ-ANA
Kafka/ Passeig, 57 - SBD 
Plural/ Marià Fortuny, 13 - SBD
El Ciervo/ Viladomat, 26 - SBD
APB/ Josep C. i Arumí, 2 - St. Quirze 
Picanyol/ Picanyol, 30 - SBD 
Mobi/ Bonaigua, 18 -SBD 
Mobi/ Bonaigua, 18 - SBD
La República/ Plaça Vallès, 11 - SBD
CJS/ c/ dels Emprius, 11 - SBD
CJS/ c/ dels Emprius, 11  -SBD
Chupingo/ Ctra. De Bcn, 643 - SBD
Bar Plaza/ Doctor Salvà, 135 - TRSA
Kenzo/ Ctra. de Terrassa, 210 - SBD
El Castell/ Damià Forment, 22 - SBD

A- PANATHIKAFKOS
B- SINGULAR
C- EL CIERVO
D- APB
E- YES I DO
F- LAS LOBAS
G- DOUBLE BUBBLE
H- LA REPÚBLICA
I- CONSELL DEL MESTRE
J- FREEBALL 
K- CHUPINGO
L- SISTEMATICKS
M- L’ÚLTIM DE SBD
N- EL CASTELL

ANADA TORNADA ANADA TORNADA

EQUIPS

 

627972772
647421449
617344569
669084514
654884415
666788469
678933499
616056767
607035320
687906822
600882604
637451370
?
937270574 

Joan
Óscar
Jordi
Xavi
Sergi
Sandra
David
Albert
Xavi M.
Xavi D.
Oriol G.
Oriol O.
?
Juan

Kafka/ Passeig, 57 SBD
Plural/ Marià Fortuny, 13 SBD
El Ciervo/ Viladomat, 26 SBD
APB/ Josep C. i Arumí, 2 St. Quirze
Picanyol/ Picanyol, 30 SBD
Mobi/ Bonaigua, 18 SBD
Mobi/ Bonaigua, 18 SBD
Mobi/ Bonaigua, 18 SBD
CJS/ c/ dels Emprius, 11 SBD
CJS/ c/ dels Emprius, 11 SBD
La Festa/ Domènech i Montaner, 10
Bar Plaza/ Doctor Salvà, 135 - TRSA
Kenzo/ Ctra. de Terrassa, 210 SBD
Manchego/ Poeta Maragall, 41 Barb.

A- KALIMIST
B- PLURAL
C- ALMOGÀVERS
D- GOLDEN APB
E- TOIXONS
F- MOBI STARS 
G- FUN MOBI 
H- NOGOYUNA TEAM
I- L’INDUSTRIAL 
J- ENCHUSKEYTOR’S
K- LA FESTA 
L- L’ÚLTIM DE TRSA
M- POOL RUNNERS
N- FREE DAMM POOL

678434072
610880407
635316417
625336507
671413267
622593895
657983865
650594954
679978349
617200443
606106252
?
657365006
607307963

Gustau
Jordi
Rubén
David
Bernat
Abel
Daniel
Ángel
Marc
Eloy
Josep
?
Sergi
Manuel

 

A- PANATHIKAFKOS
B- SINGULAR
C- EL CIERVO
D- APB
E- YES I DO
F- LAS LOBAS
G- DOUBLE BUBBLE
H- LA REPÚBLICA
I- CONSELL DEL MESTRE
J- FREEBALL 
K- CHUPINGO
L- SISTEMATICKS
M- L’ÚLTIM DE SBD
N- EL CASTELL

A- KALIMIST
B- PLURAL
C- ALMOGÀVERS
D- GOLDEN APB
E- TOIXONS
F- MOBI STARS 
G- FUN MOBI 
H- NOGOYUNA TEAM
I- L’INDUSTRIAL 
J- ENCHUSKEYTOR’S
K- LA FESTA 
L- L’ÚLTIM DE TRSA
M- POOL RUNNERS
N- FREE DAMM POOL

J. 1- 26 MAIG (E-M, N-J, G-D, K-L, B-H, A-C, F-I)
J. 2- 2 JUN. (J-E, D-M, L-N, H-G, C-K, I-B, F-A)
J.3- 9 JUN. (E-D, J-L, M-H, N-C, G-I, K-F, B-A) 
J.4- 16 JUN. (L-E, H-D, C-J, I-M, F-N, A-G, B-K)
J.5- 23 JUN. (E-H, L-C, D-I, J-F, M-A, N-B, G-K)
J.6- 30 JUN. (C-E, I-H, F-L, A-D, B-J, K-M, G-N)
J.7- 7 JUL. (E-I, C-F, H-A, L-B, D-K, J-G, M-N)
J.8- 14 JUL. (F-E, A-I, B-C, K-H, G-L, N-D, M-J)
J9- 15 SET. (E-A, F-B, I-K, C-G, H-N, L-M, D-J)
J.10- 22 SET. (B-E, K-A, G-F, N-I, M-C, J-H, D-L)
J.11- 29 SET. (E-K, B-G, A-N, F-M, I-J, C-D, H-L)
J.12- 6 OCT. (G-E, N-K, M-B, J-A, D-F, L-I, H-C)
J.13- 13 OCT. (E-N, G-M, K-J, B-D, A-L, F-H, I-C)

J.14- 20 OCT. (M-E, J-N, D-G, L-K, H-B, C-A, I-F)
J.15- 27 OCT. (E-J, M-D, N-L, G-H, K-C, B-I, A-F)
J.16- 3 NOV. (D-E, L-J, H-M, C-N, I-G, F-K, A-B)
J.17- 10 NOV. (E-L, D-H, J-C, M-I, N-F, G-A, K-B)
J.18- 17 NOV. (H-E, C-L, I-D, F-J, A-M, B-N, K-G)
J.19- 24 NOV. (E-C, H-I, L-F, D-A, J-B, M-K, N-G)
J.20- 1 A 30 DES. (I-E, F-C, A-H, B-L, K-D, G-J, N-M)
J.21- 1 DES. (E-F, I-A, C-B, H-K, L-G, D-N, J-M)
J.22- 15 DES. (A-E, B-F, K-I, G-C, N-H, M-L, J-D)
J.23- 22 DES. (E-B, A-K, F-G, I-N, C-M, H-J, L-D)
J.24- 29 DES. (K-E, G-B, N-A, M-F, J-I, D-C, L-H)
J.25- 12 GEN. (E-G, K-N, B-M, A-J, F-D, I-L, C-H)
J.26- 19 GEN. (N-E, M-G, J-K, D-B, L-A, H-F, C-I) 

ANADA TORNADA TOTAL CLASS.EQUIPS

J.14- 20 OCT. (E-M, N-J, G-D, K-L, B-H, A-C, F-I)
J.15- 27 OCT. (J-E, D-M, L-N, H-G, C-K, I-B, F-A)
J.16- 3 NOV. (E-D, J-L, M-H, N-C, G-I, K-F, B-A) 
J.17- 10 NOV. (L-E, H-D, C-J, I-M, F-N, A-G, B-K)
J.18- 17 NOV. (E-H, L-C, D-I, J-F, M-A, N-B, G-K)
J.19- 24 NOV. (C-E, I-H, F-L, A-D, B-J, K-M, G-N)
J.20- 1 A 30 DES (E-I, C-F, H-A, L-B, D-K, J-G, M-N)
J.21- 1 DES. (F-E, A-I, B-C, K-H, G-L, N-D, M-J)
J.22- 15 DES. (E-A, F-B, I-K, C-G, H-N, L-M, D-J)
J.23- 22 DES. (B-E, K-A, G-F, N-I, M-C, J-H, D-L)
J.24- 29 DES. (E-K, B-G, A-N, F-M, I-J, C-D, H-L)
J.25- 12 GEN. (G-E, N-K, M-B, J-A, D-F, L-I, H-C)
J.26- 19 GEN. (E-N, G-M, K-J, B-D, A-L, F-H, I-C)

J. 1- 26 MAIG (M-E, J-N, D-G, L-K, H-B, C-A, I-F)
J. 2- 2 JUN. (E-J, M-D, N-L, G-H, K-C, B-I, A-F)
J.3- 9 JUN. (D-E, L-J, H-M, C-N, I-G, F-K, A-B)
J.4- 16 JUN. (E-L, D-H, J-C, M-I, N-F, G-A, K-B)
J.5- 23 JUN. (H-E, C-L, I-D, F-J, A-M, B-N, K-G)
J.6- 30 JUN. (E-C, H-I, L-F, D-A, J-B, M-K, N-G)
J.7- 7 JUL. (I-E, F-C, A-H, B-L, K-D, G-J, N-M)
J.8- 14 JUL. (E-F, I-A, C-B, H-K, L-G, D-N, J-M)
J9- 15 SET. (A-E, B-F, K-I, G-C, N-H, M-L, J-D)
J.10- 22 SET. (E-B, A-K, F-G, I-N, C-M, H-J, L-D)
J.11- 29 SET. (K-E, G-B, N-A, M-F, J-I, D-C, L-H)
J.12- 6 OCT. (E-G, K-N, B-M, A-J, F-D, I-L, C-H)
J.13- 13 OCT. (N-E, M-G, J-K, D-B, L-A, H-F, C-I) 

1
1

1

3

3
3

3

1

1

3

0

3

1

0

3

1

3

1

2
1

1

2

0

1

3
3

3

2

1

3

1

1

2
3

3

3
3

3

3

3

1

1
3

2

3

2
3

1

1

2

1

1

1

3

3

3

2

1

1

3

2
2

2

2

3

1

3
2

1

0

2

3

3

0

3
3

3

3
1

1

2

2

0


